[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.06.2016 года                                   № 97                          х.Верхний Митякин

О признании гр.Тепловой П.М.  нуждающейся
в жилых помещениях и в улучшении жилищных условий

В соответствии с частью 3 статьи 49 Жилищного Кодекса Российской Федерации и пункта 3 части 3 статьи 9 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области», рассмотрев заявление гр.  Тепловой Прасковьи Максимовны, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать гр.  Теплову Прасковью Максимовну, 04.10.1926 г.р., нуждающейся в жилых помещениях и в улучшении жилищных условий с составом семьи 1 человек по категории – члены семей погибших (умерших) участников Великой Отечественной Войны.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Красновского сельского поселения, председателя жилищной комиссии Сухову А.И.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев